平成27年２月13日

各 位

会 社 名  株式会社サンワカンパニー

代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

 （コード：3187、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 武島 和義

   （TEL．06-6359-6721 ）

非連結決算への移行及び平成27年９月期業績予想に関するお知らせ

当社は、平成26年11月 14日付けの「平成26年９月期決算短信[日本基準]（連結）」にて、平成27年９

月期の連結業績予想を公表いたしましたが、下記理由により平成27年９月期 第１四半期決算より非連結決

算に移行いたしますので、お知らせいたします。

記

１、 非連結決算への移行理由

 当社は、平成26年７月14日付けの「連結子会社の事業の一時休止及び特別損失発生に関するお知らせ」

にて公表のとおり、当社の連結子会社である SANWACOMPANY HUB PTE.LTD.は当該子会社単独での収益改善が

困難になったと判断したため事業の全てを一時休止し、現在営業活動を行っておりません。これにより当企

業集団の財政状態及び経営成績の状況に関する合理的な判断を妨げない程度に重要性が乏しいことから、連

結の範囲より除外することといたしました。その結果、平成27年９月期 第１四半期決算より非連結決算へ

移行することといたします。

２、 連結業績予想から個別業績予想への移行

 当社は、平成 27 年９月期第１四半期決算より上述のとおり「非連結会社」になることに伴い、本日公表

の「平成 27 年９月期 第１四半期決算」より、平成 27 年９月期の業績予想を、連結業績予想から個別業績

予想へ移行しております。

平成27年９月期の個別業績予想（平成26年 10月１日～平成27年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

第２四半期（累計）
百万円

3,913

百万円

351

百万円

342

百万円

246

円 銭

15.43

通期 8,400 756 734 498 31.22

（ご参考）

平成27年９月期の連結業績予想（平成26年 10月１日～平成27年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

第２四半期（累計）
百万円

3,913

百万円

351

百万円

342

百万円

246

円 銭

15.43

通期 8,400 756 734 498 31.22

以 上